МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ МАТЕМАТИКИ И ИНФОРМАТИКИ»

КИРОВСКОГОРАЙОНАГ.САРАТОВА

ПРИКАЗ

от 06.11.2024 Х2279

О подготовке и участии в муниципальном этапе
всероссийской олимпиады школьников
в 202412025 учебном году.

На основании приказов Министерства образования Саратовской
области от 21 октября 2024 года N2 1509 «Об организационном
сопровождении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников на территории Саратовской области в 202412025 учебном году»,
приказов комитета по образованию администрации муниципального
образования «Город Саратов» от 31 октября 2024 года N2 542 «Об
организации про ведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников на территории муниципального образования «Город Саратов» в
2024/2025 учебном году», от 21 октября 2024 года N2 151 О «Об
организационно-технологической модели проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в Саратовской области в
2024/2025 учебном году», приказа председателя комитета по образованию
администрации муниципального образования «Город Саратов» от 28 октября
2024 года N2536 «Об установлении количества баллов, необходимых для
участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в
2024/2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в 2024/2025 учебном году в муниципальном этапе
Всероссийской олимпиады школьников (далее Олимпиада) в
муниципальном образовании «Город Саратов» с 12 ноября по 19 декабря
2024 года по следующим общеобразовательным предметам по
образовательным программам основного общего и среднего общего
образования:

- русский язык, астрономия, обществознание, физическая культура,
география, право, ОБЗР, химия, математика, история, литература,
английский язык, физика, экология, экономика, биология,
информатика, искусство (мировая художественная культура), труд
(технология).

2. Организовать подготовку и участие в Олимпиаде в соответствии с
графиком, утвержденным приказом министерства образования Саратовской
области от 21 октября 2024 года N2 1509 «Об организационном
сопровождении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников на территории Саратовской области в 2024/2025 учебном году»
(Приложение N2 1 к данному приказу).
3. Провести инструктаж участников Олимпиады по каждому

общеобразовательному предмету о продолжительности Олимпиады,
порядке подачи апелляции о несогласии с выставленными баллами, о
случаях удаления с Олимпиады, о времени и месте ознакомления с
результатами Олимпиады.

4. Назначить школьным координатором муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году
заместителя директора по УВР Фирсову К.Ю.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа ост яю за собой.

Директор М.В. Горемыка

с приказом ознакомлены:

~- к.ю. Фирсова